6494-23

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2023  №  738

О награждении Почетным знаком
«За заслуги в развитии законодательства»
Мельниковой Т.П.

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За активное участие в законотворческой деятельности наградить

Почетным знаком «За заслуги в развитии законодательства»

Мельникову Татьяну Петровну, директора Территориального фонда

обязательного медицинского страхования Пермского края.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.